ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2024 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 25 сентября 2017 года № 147 «Об утверждении
положения о порядке предоставления  жилых помещений

муниципального специализированного

жилищного фонда муниципального

образования  городское поселение Кондинское

На основании Федерального закона от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 т 95 Жилищного кодекса Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 25 сентября 2017 года № 147 «Об утверждении положения о порядке предоставления  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения Кондинское»:
1.1. пункт 4.1. главы 4 дополнить подпунктом 4.1.4. следующего содержания: «4.1.4. У которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         В.А.Лукашеня